



Dodatok č. 1

k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP-2008-SIP001-005/2009 zo dňa 29.07.2009 (ďalej len „dodatok“)

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : **Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania**
sídlo : Miletičova 23, 821 09 Bratislava
IČO : 308 45 301
DIČ : 2020869279
konajúci : Ing. Milan Jankura – generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 10.06.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : APIL, s.r.o.
sídlo : Cottbuská 6/1369, 040 23 Košice
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel Sro, vložka č. 19864/V
konajúci : Ing. Ľuboslav Piljan
IČO : 36 781 819
DIČ : 2022380558
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Článok I.

Predmet dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP-2008-SIP001-005/2009 v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

- 1.1.1 **Znenie článku 2 Predmet a účel zmluvy, ods. 2.1 sa v časti „Miesto realizácie projektu: Podnikateľská 5, Košice – Barca“ dopĺňa nasledovne „Miesto realizácie projektu: Popradská 56/B, Košice“.**
- 1.1.2 **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**
- 1.1.3 **Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**

Článok II.

Ostatné ustanovenia

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ a 1 rovnopis Sociálna implementačná agentúra.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa 2010:

.....
Ing. Milan Jankura
generálny riaditeľ
NARMSP

Za Prijímateľa, v Košiciach, dňa 2010:

.....
Ing. Ľuboslav Piljan
konateľ
APIL, s.r.o.

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci*	NFP v Eur	termín realizácie	
												termín realizácie od	termín realizácie do
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1.	RAVTD1780BT H Geometria Blue-tooth	ks	14 655,48	1	14 655,48	14 655,48	0,00		7 327,74	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	2.	STDA33 Držiak na hlavy 2ks	ks	711,48	2	1 422,96	1 422,96	0,00		711,48	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	3.	S110A7X1 Mechan.otoč.pla tne 2ks	ks	621,39	1	621,39	621,39	0,00		310,70	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4.	RAVRT009/4SE Brzdovka, tester tlmičov	ks	7 379,14	1	7 379,14	7 379,14	0,00		3 689,57	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	5.	RAVRT095N Valce s kazetou, bez brzdy	ks	7 574,02	1	7 574,02	7 574,02	0,00		3 787,01	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	6.	RAVRT202 Tlmiče	ks	8 845,62	1	8 845,62	8 845,62	0,00		4 422,81	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	7.	R200/8 Detektor nápravy pohybový	ks	7 341,37	1	7 341,37	7 341,37	0,00		3 670,68	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	8.	321000000 Pneu.sada na dem.tlmičov	ks	1 188,94	1	1 188,94	1 188,94	0,00		594,47	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	9.	1656 Hydraulický lis 30t	ks	1 659,16	1	1 659,16	1 659,16	0,00		829,58	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	10.	VV1002 Prístroj na výmenu brzd.kvap.	ks	430,92	1	430,92	430,92	0,00		215,46	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	11.	VV1023 Sada zátliek	ks	127,13	1	127,13	127,13	0,00		63,57	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	12.	90000500 KX1 Klimatizácia	ks	4 869,55	1	4 869,55	4 869,55	0,00		2 434,77	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.	32066 DL2 Regloskop - laser	ks	969,79	1	969,79	969,79	0,00		484,90	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	14.	TYGER1 Prístroj na plnenie dusíkom	ks	2 509,46	1	2 509,46	2 509,46	0,00		1 254,73	júl 09	december 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci*	NFP v Eur	termín realizácie	
												termín realizácie od	termín realizácie do
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	15.	RAV4406SI 4-sĺpový zdvihák 4t	ks	15 003,49	1	15 003,49	15 003,49	0,00		7 501,74	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	16.	GF7785 Základná plocha 5 poschodí	ks	419,60	1	419,60	419,60	0,00		209,80	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	17.	AF7785 Predĺžených 5 poschodí	ks	270,70	5	1 353,48	1 353,48	0,00		676,74	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	18.	Y5D-GF Základné pole dvojité Y, 5 políc	ks	540,56	1	540,56	540,56	0,00		270,28	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	19.	Y5D-AF Reg.na pneu dvojité Y 5 políc	ks	358,16	4	1 432,65	1 432,65	0,00		716,32	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	20.	S4T2D-GF Reg.na pneu dvojité zákl. 4po	ks	432,98	1	432,98	432,98	0,00		216,49	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	21.	S4T2D-AF Reg.na pneu dvojité pre. 4po	ks	334,43	3	1 003,29	1 003,29	0,00		501,64	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	22.	Vzor 07 Pracovný stôl 1660x800x900mm	ks	776,47	1	776,47	776,47	0,00		388,24	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	23.	1576 Pojazdový zdvihák, žirafa 2t	ks	1 316,07	1	1 316,07	1 316,07	0,00		658,04	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	24.	1604 Hydraulická podpera, 500kg	ks	321,32	1	321,32	321,32	0,00		160,66	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	25.	U.18H36PB Stahovák guľ.čapov	ks	428,10	1	428,10	428,10	0,00		214,05	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	26.	DF.17-100PB Pneum.nástroj na zatlač.otoč.pi	ks	223,06	1	223,06	223,06	0,00		111,53	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	27.	911E.MPF Kompresimeter diesel	ks	502,32	1	502,32	502,32	0,00		251,16	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	28.	CHRONO.7XLP B Vozík na náradie 7 zásuv	ks	859,89	2	1 719,78	1 719,78	0,00		859,89	júl 09	december 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci*	NFP v Eur	termín realizácie	
												termín realizácie od	termín realizácie do
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	29.	CM.146CPE Sada 146 dielov náradia	ks	1 504,08	2	3 008,17	3 008,17	0,00		1 504,08	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	30.	NS.1800 Vzduchová uťahovačka 1/2"	ks	414,06	1	414,06	414,06	0,00		207,03	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	31.	NS.1010F Príklepový uťahovák 1/2", 610 Nm	ks	389,03	1	389,03	389,03	0,00		194,52	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	32.	3333 Odsávanie výfukových plynov	ks	6 432,18	1	6 432,18	6 432,18	0,00		3 216,09	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	33.	314012000 Traverza na vyber.motora	ks	232,52	1	232,52	232,52	0,00		116,26	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	34.	B345 Obrábací stroj brzd.kotúčov	ks	9 567,82	1	9 567,82	9 567,82	0,00		4 783,91	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	35.	000001 Doprava, zaškolenie a montáž	ks	3 319,39	1	3 319,39	3 319,39	0,00		1 659,70	júl 09	december 09
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	36.	VF-01 Vozík na prevoz pneumatik SUV	ks	897,13	1	897,13	897,13	0,00		448,57	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	37.	Notebook Toshiba Satellite A300	ks	836,49	1	836,49	836,49	0,00		418,24	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	38.	Toshiba Notebook Starter Kit 15" / Taška+mys+USB HUB	ks	36,51	1	36,51	36,51	0,00		18,26	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	39.	PC DATAS E7300/2GB/250 GB/FD/DRW/LC D19/XP/Office Basic 2007	ks	827,86	1	827,86	827,86	0,00		413,93	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	40.	LAN - Router Topcom Skyracer WBR	ks	81,62	1	81,62	81,62	0,00		40,81	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	41.	LAN - Kabeláž / za 1m kábla v lištách	ks	3,65	85	310,36	310,36	0,00		155,18	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	42.	LAN - Nastavenie Servera - zdieľanie diskov a tlačiarň	ks	112,86	1	112,86	112,86	0,00		56,43	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	43.	LAN - Nastavenie staníc	ks	39,83	2	79,67	79,67	0,00		39,83	júl 09	december 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci*	NFP v Eur	termín realizácie	
												termín realizácie od	termín realizácie do
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	44.	Internetová WWW prezentačná stránka	ks	627,03	1	627,03	0,00	627,03		0,00	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	45.	Internetový obchod - predaj pneumatík	ks	1 290,91	1	1 290,91	0,00	1 290,91		0,00	júl 09	december 09
Aktivita 2 - Obstaranie IKT vybavenia	633002 Výpočtová technika	46.	Internetový rezervačný systém prezúvania pneumatík	ks	1 423,69	1	1 423,69	1 423,69	0,00		711,84	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	47.	Skriňa vysoká kombinovaná široká	ks	203,08	4	812,32	812,32	0,00		406,16	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	48.	Skriňa vysoká policová	ks	175,16	1	175,16	175,16	0,00		87,58	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	49.	Skriňa vysoká kombinovaná úzka	ks	139,18	1	139,18	139,18	0,00		69,59	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	50.	Skriňa nízka široká dverová	ks	121,59	1	121,59	121,59	0,00		60,79	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	51.	Stôl pracovný 200x80	ks	125,24	1	125,24	125,24	0,00		62,62	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	52.	Stôl pracovný 180x80	ks	128,33	1	128,33	128,33	0,00		64,16	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	53.	Prijímaci pult + police 180x60x110	ks	188,28	1	188,28	188,28	0,00		94,14	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	54.	Kontajner 3-zás. s centrálnym zámkom	ks	139,18	2	278,36	278,36	0,00		139,18	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	55.	Konferenčný stolík 70x70	ks	80,33	1	80,33	80,33	0,00		40,16	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	56.	Kreslo konferenčné ESTER	ks	162,98	2	325,96	325,96	0,00		162,98	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	57.	Kancelárske kreslo Beta 034 MB - koža	ks	145,59	1	145,59	145,59	0,00		72,79	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	58.	Žalúzia vertikálna 178x210	ks	61,38	1	61,38	61,38	0,00		30,69	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	59.	Vešiaková stena 200x80	ks	77,01	1	77,01	77,01	0,00		38,50	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	60.	Montáž a inštalácia nábytku	ks	98,92	1	98,92	98,92	0,00		49,46	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	61.	Pracovný stôl 160x80	ks	119,66	1	119,66	119,66	0,00		59,83	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	62.	Kontajner 3-zás. s centrálnym zámkom	ks	139,18	1	139,18	139,18	0,00		69,59	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	63.	Oddelovacia zástena 160x160x260	ks	156,68	1	156,68	156,68	0,00		78,34	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	64.	Montáž a inštalácia nábytku	ks	49,13	1	49,13	49,13	0,00		24,56	júl 09	december 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci*	NFP v Eur	termín realizácie	
												termín realizácie od	termín realizácie do
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	65.	Šatník dverový plechový 180x60x50	2-ks	127,46	3	382,39	382,39	0,00		191,20	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	66.	Lavička L150 150x42x30	ks	86,97	2	173,94	173,94	0,00		86,97	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	67.	Skriňa vysoká policova 210x80x35	ks	165,14	10	1 651,40	1 651,40	0,00		825,70	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	68.	Skriňa vysoká policova 210x60x35	ks	154,35	2	308,70	308,70	0,00		154,35	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	69.	Montáž inštalácia nábytku	a ks	80,33	1	80,33	80,33	0,00		40,16	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	70.	Stôl pracovný 135x80	ks	110,47	1	110,47	110,47	0,00		55,23	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	71.	Kontajner 3-zás. s centrálnym zámkom	ks	139,18	1	139,18	139,18	0,00		69,59	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	72.	Skriňa vysoká policová 210x80x35	ks	165,14	6	990,84	990,84	0,00		495,42	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	73.	Skriňa vysoká policová 210x60x35	ks	154,35	2	308,70	308,70	0,00		154,35	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	74.	Stolička Panter+područky	ks	68,61	1	68,61	68,61	0,00		34,31	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	75.	Montáž inštalácia nábytku	a ks	64,73	1	64,73	64,73	0,00		32,36	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	76.	Skriňa kombinovaná so sklom 129x90	ks	193,85	1	193,85	193,85	0,00		96,93	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	77.	Komoda 5-zasuvková	ks	187,45	1	187,45	187,45	0,00		93,72	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	78.	Kancelárske kreslo Beta 034 MB - koža	ks	145,59	1	145,59	145,59	0,00		72,79	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	79.	Stôl pracovný 160	ks	115,78	1	115,78	115,78	0,00		57,89	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	80.	Skriňa 60	ks	91,78	1	91,78	91,78	0,00		45,89	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	81.	Skriňa 120	ks	171,55	1	171,55	171,55	0,00		85,77	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	82.	komoda zásuvková 170	ks	222,57	1	222,57	222,57	0,00		111,28	júl 09	december 09
Aktivita 3 - Obstaranie vnútorného vybavenia	633001 Interiérové vybavenie	83.	Montáž inštalácia nábytku	a ks	42,49	1	42,49	42,49	0,00		21,24	júl 09	december 09
			Celkom				123 628,06	121 710,12	1 917,94		60 855,05	júl 09	december 09
			*intenzita pomoci je daná pomerom (60855,05/121710,12) * 100 [%]										

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Podpora rastu zamestnanosti spoločnosti APIL, s.r.o. prostredníctvom nákupu inovatívnych technológií	
Kód ITMS	25110120114	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	Inovácie a technologické transfery	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
08 – Iné investície do firiem	-	01 Nenávratná dotácia
-	-	-
-	-	-
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
13 – Veľkoobchod a maloobchod	-	01 - Mestské
-	-	-
-	-	-

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice
Obec	Košice – Barca, Košice
Ulica	Podnikateľská, Popradská
Číslo	5, 56/B

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť konkurencieschopnosť firmy a rozšíriť sortiment poskytovaných služieb vplyvom nákupu inovatívnych technológií
Špecifický cieľ projektu 1	Obstarat' špecializované technológie pre vytvorenie Podvozkového centra a Pneuhausu
Špecifický cieľ projektu 2	Obstarat' IKT vybavenie firmy
Špecifický cieľ projektu n	Obstarat' vnútorné vybavenie firmy

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky								
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n ²	Východisková hodnota (v roku n)	Plánované hodnoty v roku			
					n+1	n+2	n+3	n+4
Výsledok ³	Nárast tržieb	EUR	2008	0	545 232,66			
Dopad ⁴	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2009	114 375,59	120 040,40	126 071,73	132 320,59	
	Počet vytvorených nových pracovných miest	počet	2009	4	0	0	0	

*konverzný kurz 30,126

¹ Povinné merateľné ukazovatele sú predvyplnené.² V prípade indikátora výsledku „rok n“ predstavuje rok predchádzajúci roku začatia realizácie projektu. V prípade indikátora dopadu „rok n“ predstavuje rok ukončenia realizácie projektu³ Merateľné ukazovatele výsledku vyjadrujúce priamy, hmatateľný efekt intervencie bezprostredne po ukončení realizácie projektu na cieľové skupiny/užívateľov projektu, prostredníctvom ktorých bude sledované a hodnotené dosiahnutie stanovených cieľov projektu.⁴ Ukazovatele dopadu vyjadrujúce dlhodobý efekt intervencie na cieľovú skupinu/užívateľov projektu, ktorý môže nastať aj niekoľko rokov po ukončení realizácie projektu. Je viazaný na výsledky intervencii a prekračuje rámec okamžitých prínosov.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita A1 – Obstaranie inovatívnych technológií	Nárast tržieb	EUR	545 232,66
2	Aktivita A2 – Obstaranie IKT vybavenia	Nárast tržieb	EUR	545 232,66
3	Aktivita A3 – Obstaranie vnútorného vybavenia	Nárast tržieb	EUR	545 232,66

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	07/2009	12/2009
Aktivita 2 – Obstaranie IKT vybavenia	07/2009	12/2009
Aktivita 3 – Obstaranie vnútorného vybavenia	07/2009	12/2009
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	07/2009	12/2009
Publicita a informovanosť	07/2009	12/2009

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky EUR	Neoprávnené výdavky EUR	Celkové výdavky projektu EUR	Názov aktivity
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	84 178,14	0,00	84 178,14	Aktivita 1 – Obstaranie inovatívnych technológií
633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	25150,27	0,00	25150,27	Aktivita 1 – Obstaranie inovatívnych technológií
633002 Výpočtová technika	3 709,06	1 917,94	5 627,00	Aktivita 2 – Obstaranie IKT vybavenia
633001 Interiérové vybavenie	8 672,65	0,00	8 672,65	Aktivita 3 – Obstaranie vnútorného vybavenia
CELKOVO	121 710,12	1 917,94	123 628,06	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - Obstaranie inovatívnych technológií	109 328,41	0,00	109 328,41
2	Aktivita 2 – Obstaranie IKT vybavenia	3 709,06	1 917,94	5 627,00
3	Aktivita 3 – Obstaranie vnútorného vybavenia	8 672,65	0,00	8 672,65
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		121 710,12	1 917,94	123 628,06